
T R I B U N A L S U P E R I O R D E J U S T I C I A
D E L A C I U D A D A U T O N O M A D E B U E N O S A I R E S

Resolución del TSJ

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Renuncia Carolina Mallmann

 
Vista: la NO-2022-1299-TSJ-VLOZANO y;

 

Considerando:

 

Por la nota del Visto la Prosecretaria Administrativa Carolina Mallmann presentó su renuncia a
partir del 7 de febrero de 2022 y solicita la dispensa de la obligación de permanecer en el cargo
por un mes adicional –conforme el art. 19, inc. c) del Reglamento Interno–.

Así, corresponde dictar el acto administrativo de aceptación de la renuncia en los términos
establecidos por el inciso a) del art. 17 y exceptuar a la funcionaria de lo establecido en el inciso c)
del art. 19, ambos del Reglamento Interno, agradeciéndole a la Carolina Mallmann los servicios
prestados desde febrero de 2016.

Ha tomado intervención la Asesoría Jurídica, con su dictamen DT-2022-1467-TSJ-AJURIDICA,
sin formular observaciones.

Por ello y de acuerdo a la competencia que surge del art. 114 de la Constitución de la Ciudad de
Buenos Aires,  

 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

RESUELVE:

 

1. Aceptar la renuncia presentada por Carolina Mallmann CUIL nº 27-30592110-1, legajo nº
257, a partir del día 7 de febrero de 2022.

2. Exceptuar a la funcionaria Mallmann de lo establecido en el 19 inc. c) del Reglamento
Interno de este Tribunal Superior.



3. Agradecer a Carolina Mallmann los servicios prestados a este Tribunal Superior desde su
ingreso, en febrero del año 2016.

4. Mandar se registre, se dé a la Dirección General de Administración y se notifique a la
interesada.


	numero_documento: RTSJ-2022-3-TSJ-TSJCABA
	fecha: Jueves 10 de Febrero de 2022
		2022-02-09T17:03:27-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Alicia Enriqueta RUIZ
	cargo_0: Juez
	reparticion_0: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-02-09T18:27:09-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: LOZANO Luis Francisco
	cargo_1: Juez
	reparticion_1: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-02-09T18:50:52-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Marcela DE LANGHE
	cargo_2: Juez
	reparticion_2: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-02-09T18:51:15-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_3: WEINBERG Inés M.
	cargo_3: Juez
	reparticion_3: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-02-10T09:56:07-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_4: Santiago OTAMENDI
	cargo_4: Juez
	reparticion_4: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-02-10T10:23:10-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_5: Marina BENARROCH
	cargo_5: Numerador Actos Administrativos
	reparticion_5: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2022-02-10T10:22:27-0300
	*.tsjbaires.gob.ar




